Raineo® odlučovače lehkých kapalin
Kompletní portfolio online na www.pipelife.cz
RAINEO
ODLUČOVAČE
LEHKÝCH
KAPALIN
pipelife.cz
RAINEO ODLUČOVAČE LEHKÝCH KAPALIN2

• Pokud je okolní terén nepropustný, měl by se kolem nádrže
udělat odtok.
RAINEO ODLUČOVAČE LEHKÝCH KAPALIN16
ODLUČOVAČ LEHKÝCH KAPALIN TŘÍDY I.
Objednací
kód
Systémový
kód
NS
[l/s]
Objem
[l] Dim. A x B x C Poklop DN
trubky
3295170842 OLK-NS3 3 2200 2090 x 1400 x 2100 Ø 600 110
3295170843 OLK-NS6 6 3000 2560 x 1400 x 2100 Ø 600 125
3295170844 OLK-NS10 10 3500 2190 x 1800 x 2600 Ø 600 160
3295170845 OLK-NS15 15 5000 2660 x 1800 x 2600 Ø 600 200
3295170846 OLK-NS20 20 6000 3030 x 1800 x 2600 Ø 600 200
3295170847 OLK-NS30 30 8000 2870 x 2300 x 2850 1 x Ø 600, 1 x Ø 800 250
3295170848 OLK-NS40 40 10 000 3330 x 2300 x 2850 1 x Ø 600, 1 x Ø 800 250
3295170849 OLK-NS50 50 12 000 4360 x 2300 x 2850 1 x Ø 600, 1 x Ø 800 315
3295170850 OLK-NS65 65 16 000 5030 x 2300 x 2850 1 x Ø 600, 1 x Ø 800, 1 x Ø 250 315
3295170851 OLK-NS80 80 22 000 6470 x 2300 x 2850 2 x Ø 600, 1 x Ø 800 415
3295170852 OLK-NS100 100 25 000 7650 x 2300 x 2850 2 x Ø 600, 1 x Ø 800 315
3295170853 OLK-NS125 125 30 000 8830 x 2300 x 2850 2 x Ø 600, 1 x Ø 800 400
3295170854 OLK-NS150 150 35 000 10 170 x 2300 x 2850 2 x Ø 600, 1 x Ø 800 400
3295170855 OLK-NS200 200 40 000 11 350 x 2300 x 2850 2 x Ø 600, 1 x Ø 800 400
3295170856 OLK-NS250 250 45 000 12 790 x 2300 x 2850 2 x Ø 600, 1 x Ø 800 400
3295170857 OLK-NS300 300 50 000 13 600 x 2300 x 2850 2 x Ø 600, 1 x Ø 800 400
ODLUČOVAČ LEHKÝCH KAPALIN TŘÍDY II.
Objednací
kód
Systémový
kód
NS
 [l/s]
Objem
[l] Dim. A x B x C Poklop DN
trubky
 OLK-NS3-II 3 2200 2090 x 1400 x 2100 Ø 600 110
 OLK-NS6-II 6 3000 2560 x 1400 x 2100 Ø 600 125
 OLK-NS10-II 10 3500 2190 x 1800 x 2600 Ø 600 160
 OLK-NS15-II 15 5000 1660 x 1800 x 2600 Ø 600 200
 OLK-NS20-II 20 6000 3030 x 1800 x 2600 Ø 600 200
 OLK-NS30-II 30 8000 2870 x 2300 x 2850 1 x Ø 600, 1 x Ø 400 250
 OLK-NS40-II 40 10 000 3330 x 2300 x 2850 1 x Ø 600, 1 x Ø 400 250
 OLK-NS50-II 50 12 000 4360 x 2300 x 2850 1 x Ø 600, 1 x Ø 400 315
 OLK-NS65-II 65 16 000 5030 x 2300 x 2850 1 x Ø 600, 1 x Ø 400 315
 OLK-NS80-II 80 22 000 6470 x 2300 x 2850 2 x Ø 600 415
 OLK-NS100-II 100 25 000 7650 x 2300 x 2850 2 x Ø 600 315
 OLK-NS125-II 125 30 000 8830 x 2300 x 2850 2 x Ø 600 400
 OLK-NS150-II 150 35 000 10 170 x 2300 x 2850 2 x Ø 600 400
 OLK-NS200-II 200 40 000 11 350 x 2300 x 2850 2 x Ø 600 400
 OLK-NS250-II 250 45 000 12 790 x 2300 x 2850 2 x Ø 600 400
 OLK-NS300-II 300 50 000 13 600 x 2300 x 2850 2 x Ø 600 400
5.
SORTIMENT
Všechny rozměry jsou v mm (není-li stanoveno jinak)
RAINEO ODLUČOVAČE LEHKÝCH KAPALIN 17
ODLUČOVAČ OLEJE S OBTOKEM (BY PASS) 10%
Objednací
kód Systémový kód NS
[l/s]
Objem
[l] Dim. A x B x C Poklop DN
trubky
3295170858 OLK-NS30/BP10 30/3 2200 2110 x 1400 x 2100 Ø 600 200
3295170859 OLK-NS50/BP10 50/5 2600 2430 x 1400 x 2100 Ø 600 250
3295170860 OLK-NS80/BP10 80/8 3000 2680 x 1400 x 2100 Ø 600 250
3295170861 OLK-NS100/BP10 100/10 3500 2290 x 1800 x 2600 Ø 600 315
3295170862 OLK-NS150/BP10 150/15 5000 2660 x 1800 x 2600 Ø 600 400
3295170863 OLK-NS200/BP10 200/20 6000 3030 x 1800 x 2600 Ø 600 400
3295170864 OLK-NS250/BP10 250/25 8000 3070 x 2300 x 2850 Ø 600, Ø 800 400
3295170865 OLK-NS300/BP10 300/30 10 000 3330 x2300 x 2850 Ø 600, Ø 800 500
3295170866 OLK-NS400/BP10 400/40 12 000 4150 x 2300 x 2850 Ø 600, Ø 800 500
3295170867 OLK-NS500/BP10 500/50 16 000 6430 x 2300-2850 x 2850 Ø 600, Ø 800, Ø 250 600 z.
3295170868 OLK-NS650/BP10 650/65 22 000 7870 x 2300-2850 x 2850 2 x Ø 600, Ø 800 600 z.
 OLK-NS800/BP10 800/80 25 000 8950 x 2300-2870 x 2850 2 x Ø 600, Ø 800 600 z.
 OLK-NS1000/BP10 1000/100 30 000 10 080 x 2300-3380 x 2850 2 x Ø 600, Ø 800 800 z.
ODLUČOVAČ OLEJE S OBTOKEM (BY PASS) 20%
Objednací
kód Systémový kód NS
[l/s]
Objem
[l] Dim. A x B x C Poklop DN
trubky
3295170869 OLK-NS15/BP20 15/3 2200 2110 x 1400 x 2100 Ø 600 200
3295170870 OLK-NS30/BP20 30/6 3000 2430 x 1400 x 2100 Ø 600 200
3295170871 OLK-NS50/BP20 50/10 3500 2290 x 1800 x 2600 Ø 600 250
3295170872 OLK-NS80/BP20 80/16 5000 2670 x 1800 x 2600 Ø 600 315
3295170873 OLK-NS100/BP20 100/20 6000 3130 x 1800 x 2600 Ø 600 315
3295170874 OLK-NS150/BP20 150/30 8000 2820 x 2300 x 2850 Ø 600 400
3295170875 OLK-NS200/BP20 200/40 10 000 3230 x 2300 x 2850 Ø 600, Ø 800 400
3295170876 OLK-NS250/BP20 250/50 12 000 3760 x 2300 x 2850 Ø 600, Ø 800, Ø 250 400
3295170877 OLK-NS350/BP20 325/65 16 000 4840 x 2300 x 2850 Ø 600, Ø 800, Ø 250 400
3295170878 OLK-NS400/BP20 400/80 22 000 6470 x 2300 x 2850 2 x Ø 600, Ø 800 500
3295170879 OLK-NS500/BP20 500/100 25 000 8750 x 2300-2730 x 2850 2 x Ø 600, Ø 800 600 z.
3295170880 OLK-NS625/BP20 650/125 30 000 9830 x 2300-2730 x 2850 2 x Ø 600, Ø 800 600 z.
3295170881 OLK-NS700/BP20 700/125 35 000 11 570 x 2300-2850 x 2850 2 x Ø 600, Ø 800 600 z.
3295170882 OLK-NS1000/BP20 1000/200 40 000 12 550 x 2300-2850 x 2850 2 x Ø 600, Ø 800 800 z.
Všechny rozměry jsou v mm (není-li stanoveno jinak)
RAINEO ODLUČOVAČE LEHKÝCH KAPALIN18
POZNÁMKY
Záruky se vztahují na kvalitativní parametry našich výrobků a zboží. V případě škody se naše ručení vztahuje na hodnotu námi